от 05.04.2021 г.

Белогорский сельский Совет
Камышинский муниципальный район
Волгоградская область
РЕШЕНИЕ
                               №  7
Об утверждении перечня имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Белогорского сельского поселения
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Камышинской районной Думы от 30.03.2020г № 34/181 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Камышинского муниципального района в муниципальную собственность Семеновского, Верхнедобринского, Белогорского, Воднобуерачного, Нижнедобринского, Лебяженского сельских поселений Камышинского муниципального района», руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Белогорский сельский Совет, решил:
1.
Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего принятию в
муниципальную собственность Белогорского сельского поселения, согласно
приложению к настоящему решению.
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Белогорского сельского поселения                                А.П.Гиберт